
 
  Pronájem garáže ,    Starý Harcov, Liberec ul.Starý Harcov

Okres:Liberec  Kraj: Liberecký kraj  Evid.číslo: RS705179 www: prahareal.cz/350417

Popis:
Pronajmu ihned dlouhodobě zděnou řadovou garáž (cca 18 m2) v Liberci - Harcově (na konci
přehrady). Garáž má renovovanou podlahu, dvoukřídlá kovová vrata včetně kovové zárubně
vybavená bezpečnostním zámkem a fabkou a nový dvojitý vodovzdorný nátěr střechy. Elektřina je
nyní odpojená, ale v případě potřeby si ji kdykoli můžete nechat znovu připojit přes podružný
elektroměr. Elektřina se hradí vlastníkovi hlavního elektroměru. Garáž má oproti fotkám ještě
zateplený strop a nový podružný elektroměr a lze ji využít pro parkování i skladování. Cena
pronájmu je 1900,- Kč/měsíc + případná úhrada elektřiny. Vratná kauce, která činí 2.500,- Kč a
platba za první měsíc pronájmu jsou splatné při podpisu nájemní smlouvy v hotovosti. Další
pravidelné m

cena: 1.900,- Kč/objekt

Plocha obytná: 18m²

  Makléř:
Miroslava Kárníková
+420 770183129
miroslava.karnikova@realitni-samoobsluha.cz

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Praha
tel: 374725355
mobil: 770183128
email: obchod@realitni-samoobsluha.cz
www: www.realitni-samoobsluha.cz

  
Vytištěné: 18.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/350417
http://www.tcpdf.org

